

Розклад занять аспірантів 1-го року навчання


	Час і дата проведення
	асп. 
Борсук
Ю. В.
	асп. 
Михайлюк А. Р.
	асп. Шляхта
М. В.
	асп. Добросельська Д. І
	асп. Притула
Р. В.
	асп.
Лопушанська М. Р.
	асп.
Бота
[bookmark: _GoBack]О. В.
	асп. 
Борис
Я. Я.
	асп. 
Соловей
Н. В.
	асп. 
Попик
Д. І.
	асп. Павельчук А. І.

	Понеділок
	1150-1310
	
	
	
	
	
	Теоретичні основи вирішення конструктивно-географічних проблем.
проф. Волошин П. К. (П)
petro.voloshyn@lnu.edu.ua
к. 66
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1310-2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Наковий семінар
проф. Назарук М. М.
Mykola.Nazaruk@lnu.edu.ua
к. 62
	
	
	
	

	Вівторок
	1150-1310
	
	
	
	
	
	Теоретичні основи вирішення конструктивно-географічних проблем.
проф. Волошин П. К.
petro.voloshyn@lnu.edu.ua
к. 66
	
	
	
	

	
	1330-14
	Методологія підготовки наукової публікації
доц. Іванов Є. А.
Yevhen.Ivanov@lnu.edu.ua
к. 66

	
	
	
	
	
	
	
	Наковий семінар
доц. Іванов Є. А.
Yevhen.Ivanov@lnu.edu.ua
к. 66
	
	
	
	
	

	
	1810-2000
	
	
	
	
	Просторово-часова організація ландшафту
Доц. Круглов І. С. (Л)
ivan.kruhlov@lnu.edu.ua 
к. 55
	
	
	
	
	
	

	Середа
	1640-1800
	Наукові та методологічні основи вивчення національної економіки у вищій школі
проф. Ровенчак І. І. (П)
Ivan.Rovenchak@lnu.edu.ua
к. 115
	
	
	Науковий семінар
Доц. Круглов І. С. (Л)
ivan.kruhlov@lnu.edu.ua 
к. 55
	
	
	
	Науковий семінар
доц. Байрак Г. Р.
Halyna.Bayrak@lnu.edu.ua
к. 45

	
	
	Наковий семінар
проф. Шаблій О. І.
oleh.shabliy@lnu.edu.ua 
к. 100
	Науковий семінар
проф. Дністрянський М. С.
Myroslav.Dnistryanskyy@lnu.edu.ua
к. 106
	
	
	
	Наковий семінар
проф. Позняк С. П.
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
к. 100
	
	
	

	Четвер
	1505-1625
	
	
	Сучасна географічна наука в Україні й світі
проф. Лозинський Р. М. (Л)
Roman.Lozynskyy@lnu.edu.ua
к. 59
	
	
	
	Ґрунтознавство і географія ґрунтів
проф. Позняк С. П. (Л)
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
к. 100
	
	
	

	
	1640-1800
	
	
	Сучасна географічна наука в Україні й світі
проф. Лозинський Р. М. (п)
Roman.Lozynskyy@lnu.edu.ua
к. 59
	
	
	
	Ґрунтознавство і географія ґрунтів
проф. Позняк С. П. (П)
Stepan.Pozniak@lnu.edu.ua
к. 100
	Актуальні проблеми геоморфології і палеогеографії
проф. Дубіс Л. Ф.
Lidiya.Dubis@lnu.edu.ua
к. 45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1810-2000
	
	
	
	
	Просторово-часова організація ландшафту
Доц. Круглов І. С. (П)
ivan.kruhlov@lnu.edu.ua 
к. 55
	
	
	
	Актуальні проблеми геоморфології і палеогеографії
проф. Дубіс Л. Ф.
Lidiya.Dubis@lnu.edu.ua
к. 45

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	П’ятниця
	1640-1800
	Наукові та методологічні основи вивчення національної економіки у вищій школі
проф. Ровенчак І. І. (П)
Ivan.Rovenchak@lnu.edu.ua
к. 115
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1810-2000
	
	
	
	
	Просторово-часова організація ландшафту
Доц. Круглов І. С. (П)
ivan.kruhlov@lnu.edu.ua 
к. 55
	
	
	
	
	
	



